TÉRMINOS Y CONDICIONES DE LAS LETRAS DEL TESORO SERIE I 

Monto Ofrecido: 

Hasta V/N pesos veinte mil millones ($20.000.000.000), ampliable por hasta el monto 

máximo autorizado del Programa. 

Cantidad de Ofertas 

Recibidas: 

32 (treinta y dos). 

V/N de Ofertas 

Recibidas: 

$50.104.100.000 (Pesos Cincuenta mil ciento cuatro millones cien mil). 

V/N Adjudicado $50.104.100.000 (Pesos Cincuenta mil ciento cuatro millones cien mil). 

Precio de Emisión: A la par. 

Factor de Prorrateo N/A. 

Fecha de Integración 

en Especie 

2 de diciembre de 2025. Los inversores que integren las Letras del Tesoro Serie I con las 

Especies Elegibles (conforme se define en el Aviso de Suscripción) deberán efectuar la